敬白

記

検査受託中止のお知らせ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記の検査項目の受託を中止させていただきたくご案内いたします。

  何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

法法法法 人人人人

社社社社 団団団団

広島市医師会広島市医師会広島市医師会広島市医師会

臨臨臨臨 床床床床 検検検検 査査査査 セセセセ ンンンン タタタタ ーーーー

平成２６年３月１４日
NO.２０１４-１０＿中止

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ３月３月３月３月 ２９日（土）２９日（土）２９日（土）２９日（土） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■検査受託中止項目■検査受託中止項目■検査受託中止項目■検査受託中止項目

7475-22
ヒトパピローマウイルスDNA型判定ヒトパピローマウイルスDNA型判定ヒトパピローマウイルスDNA型判定ヒトパピローマウイルスDNA型判定
（ハイリスク　13種）（ハイリスク　13種）（ハイリスク　13種）（ハイリスク　13種）

試薬変更に伴う方法変更
代替項目：ヒトパピローマウイルス（HPV）ジェノタイプ判定

2124-03
2124-05
2124-54
2124-99

サイクリックGMPサイクリックGMPサイクリックGMPサイクリックGMP 検査試薬販売中止のため

3141-02
3141-04
3141-99

トキソプラズマ抗体（PHA）トキソプラズマ抗体（PHA）トキソプラズマ抗体（PHA）トキソプラズマ抗体（PHA）
検査試薬販売中止のため
代替項目；トキソプラズマIgG抗体、IgM抗体

3048-02
3048-99

前立腺酸性フォスファターゼ（PAP）前立腺酸性フォスファターゼ（PAP）前立腺酸性フォスファターゼ（PAP）前立腺酸性フォスファターゼ（PAP） 検査試薬販売中止のため

項目コード項目コード項目コード項目コード 検査項目検査項目検査項目検査項目 備　考備　考備　考備　考

広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター広島市医師会臨床検査センター
〒７３０－８６１１ 広島市中区千田町三丁目８番６号

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ （０８２）２４７－４３２５

０１２０－１４－８７３４
検査管理課